
Ditta cu ^Jl/c'/rea/e
AREA SERVIZI TECNICI

***************

DETERMINA DIRETTORE AREA SERVIZI TECNICI N° i ^ DEL 4 - 2. - <LO
OGGETTO: PARF e impianto di depurazione della Città di Acireale - Incarico

professionista quale supporto al R.U.P.. LIQUIDAZIONE FATTURA

IL DIRETTORE AREA SERVIZI TECNICI

PREMESSO che :

Con Delibera di Consiglio Comunale n° 51 del 11 /06/2010 è stato approvato il PARF

ed il progetto preliminare dell'impianto di depurazione della Città di Acireale.

Per la particolare complessità dell'intervento, il quale richiedeva una ben specifica

competenza tecnica in idraulica ed ingegneria sanitaria, l'Amministrazione

Comunale ha ritenuto necessario individuare un tecnico esterno per potergli

affidare l'incarico di supporto al RUP, limitato alla sola fase relativa al

conseguimento della definitiva approvazione del progetto preliminare ed alla

redazione del progetto definitivo;

Con determinazione Sindacale n° 157 del 06/07/2011 è stato affidato all'ing.

Giuseppa Testa l'incarico di supporto al Rup.;

Con Decreto del Presidente della Regione Siciliana, ratificato dalla delibera di

Giunta Regionale n° 225 del 06/08/2014, è stato designato l'Assessorato Regionale

alle infrastrutture e alla mobilità quale soggetto attuatore dell'intervento di

realizzazione dell'impianto di depurazione consortile di Acireale sostituendolo di

fatto al Comune di Acireale;

RITENUTO

pertanto concluso, da parte di questo ente, l'iter per la progettazione preliminare

del depuratore consortile;

CONSIDERATO atto dovuto pagare le competenze all' ing. Giuseppa Testa per aver

svolto l'incarico di supporto al Rup relativo alll'impianto di depurazione consortile

di Acireale .



VISTA la ricevuta per prestazione occasionale dell'lng. Giuseppa Testa pervenuta il

19/01/2015 prof. 4079;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono tutti richiamati:

1. Liquidare a saldo e tacitazione di ogni pretesa all'Ing. Giuseppa Testa la ricevuta

per prestazione occasionale del 14/01/2015 per l'importo di €. 5.256,73, tramite

bonifico bancario da effettuarsi presso Banca Mediolanum sede di Basiglio,

Codice Iban: IT54 O030 6234 2100 0000 1283 621.

2. Versare la somma pari a €. 1.711,77 all'INPS per oneri previdenziali.

3. Versare la somma pari a €. 1.456,83all'erario quale ritenuta d'acconto.

4. Prelevare la somma complessiva di €. 8.425,33 dal capitolo 816 "Competenze

professionali a tecnici" impegnata con impegno n° 804/11.

IL DIRETTOtfÉ'ÀREA SERVIZI TECNICI
(dott.Jfng. Gio/^nni Bdrbagàll/)/?


